О государственных закупках товаров, работ и услуг, имеющих важное стратегическое
значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 октября 2004 года N 1072
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 Закона Республики Казахстан отстатьи 21
16 мая 2002 года "О государственных закупках" Правительство Республики Казахстан

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Определить компанию Siemens AG поставщиком товаров, работ и услуг по
созданию единой мультисервисной (транспортной) среды для государственных органов
в пилотной зоне города Астаны, закупка которых имеет важное стратегическое
значение.
      2. Агентству Республики Казахстан по информатизации и связи в установленном
законодательством порядке  обеспечить :
      заключение договора о государственных закупках товаров, работ и услуг с
юридическим лицом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в пределах
средств, предусмотренных республиканским бюджетом на 2004 год по бюджетной
программе 011 "Создание интегрированной информационной системы
государственных финансов", в сумме 236477000 (двести тридцать шесть миллионов
четыреста  семьдесят  семь  тысяч )  т енге ;
      соблюдение принципа оптимального и эффективного расходования средств,
используемых в соответствии с настоящим постановлением для государственных
з а к у п о к  т о в а р о в ,  р а б о т  и  у с л у г ;
      соблюдение специальных требований по безопасности информации в создаваемой
единой мультисервисной (транспортной) среде для государственных органов;
      принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан